CONFEDERACAO
BRASILEIRA

CBDA DE DESPORTOS

AQUATICOS

RANKING DE TEMPORADA

Tipo de piscina: 25

Classe: JUNIOR

Periodo: Por Eventos

100 METROS MEDLEY MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE

1 V31502 VICTOR CABRAL AGUIAR 2005 JARAGUA COUNTRY
2 V39299 JOAO PAULO SIMOES 2006 ACADEMIA POOL

3 V37205 THALES MARQUES ALMEIDA 2005 JARAGUA COUNTRY
4 V38130 EDUARDO FERREIRA CARMO 2005 CAT MARE-

5 V38128 VITOR GOMES COSTA 2006 CAT MARE-

6 V37205 KAYKY DE FREITAS 2006 JARAGUA COUNTRY
7 V37986 MATHEUS VELOSO TORRES 2004 LAGOA TENIS CLUBE

EVENTO
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -

LOCAL

JARAGUA COUNTRY CLUB
DIVINOPOLIS

JARAGUA COUNTRY CLUB
CONSELHEIRO LAFAIETE
CONSELHEIRO LAFAIETE
JARAGUA COUNTRY CLUB
DIVINOPOLIS

DATA
29/04/2023
15/04/2023
29/04/2023
30/04/2023
30/04/2023
29/04/2023
15/04/2023

TEMPO
01:07.79
01:12.35
01:13.81
01:14.15
01:16.15
01:17.81
01:20.50

I.T.
384
316
297
293
271
254
229

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em:

06/06/2023 17.35.51
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CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 25
AQUATICOS
Classe: JUNIOR
\ Periodo: Por Eventos
100 METROS MEDLEY FEMININO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 V39278 SARA FERREIRA SANTOS 2006 ESTRELA OESTE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 15/04/2023  01:19.54 358
2 V37986 MARIA JULIA COSTA 2005 LAGOA TENIS CLUBE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 15/04/2023  01:35.14 209
3 V38128 YARA MENDES PEREIRA 2006 CAT MARE- MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - CONSELHEIRO LAFAIETE 30/04/2023  01:52.14 127

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 06/06/2023 17.35.51
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CBDA

S

CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA

DE DESPORTOS Tipo de piscina:
JUNIOR

Por Eventos

AQUATICOS

Classe:

Periodo:

25

50 METROS BORBOLETA MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO  I.T.
1 V39299 JOAO PAULO SIMOES 2006 POOL FITNESS MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 27/05/2023 00:29.57 397
2 V37205 KAYKY DE FREITAS 2006 JARAGUA COUNTRY MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:30.60 359
3 V37206 GUILHERME ALVES SOUZA 2006 JARAGUA COUNTRY MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:30.71 355
4 V37205 THALES MARQUES ALMEIDA 2005 JARAGUA COUNTRY MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:31.04 344
5 V38128 VITOR GOMES COSTA 2006 CAT MARE- MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - CONSELHEIRO LAFAIETE 21/05/2023 00:31.52 328
6 V39290 LUAN VINICIUS MARTINS 2006 OLYMPICO CLUB MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:32.19 308
7 V38130 EDUARDO FERREIRA CARMO 2005 CAT MARE- MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - CONSELHEIRO LAFAIETE 21/05/2023 00:32.46 300

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 06/06/2023 17.35.51 Péagina 3 de 16



CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA . o
CBDA | | DE bEspPorTos Tipo de piscina: 25
AQUATICOS
Classe: JUNIOR
\ Periodo: Por Eventos
50 METROS BORBOLETA FEMININO
COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
1 V39278 SARA FERREIRA SANTOS 2006 ESTRELA OESTE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 27/05/2023  00:36.12 307
2 V39627 GABRIELA AZEVEDO BRAZ 2004 COLEGIO MAGNUM MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB  27/05/2023  00:45.51 153
3 V38128 YARA MENDES PEREIRA 2006 CAT MARE- MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - CONSELHEIRO LAFAIETE 21/05/2023  00:48.22 129

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 06/06/2023 17.35.51 Péagina 4 de 16



CONFEDERACAO
BRASILEIRA

CBDA DE DESPORTOS

AQUATICOS

RANKING DE TEMPORADA

Tipo de piscina: 25

Classe: JUNIOR

Periodo: Por Eventos

50 METROS COSTAS MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO  I.T.
1 V37205 THALES MARQUES ALMEIDA 2005 JARAGUA COUNTRY MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 29/04/2023 00:32.21 328
2 V39299 JOAO PAULO SIMOES 2006 POOL FITNESS MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 27/05/2023 00:33.24 298
3 V37986 MATHEUS VELOSO TORRES 2004 LAGOA TENIS CLUBE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 15/04/2023 00:33.30 297
4 V38128 VITOR GOMES COSTA 2006 CAT MARE- MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - CONSELHEIRO LAFAIETE 21/05/2023 00:34.06 277
5 V38130 EDUARDO FERREIRA CARMO 2005 CAT MARE- MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - CONSELHEIRO LAFAIETE 30/04/2023 00:35.52 244

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 06/06/2023 17.35.51 Péagina 5 de 16



CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA
CBDA RZSAETSII::%ZTOS Tipo de piscina: 25
Classe: JUNIOR
\ Periodo: Por Eventos

50 METROS COSTAS FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO  I.T.

1 V39278 SARA FERREIRA SANTOS 2006 ESTRELA OESTE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 27/05/2023 00:35.37 364

2 V39627 GABRIELA AZEVEDO BRAZ 2004 COLEGIO MAGNUM MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - JARAGUA COUNTRY CLUB 27/05/2023 00:44.62 181

3 V37986 MARIA JULIA COSTA 2005 LAGOA TENIS CLUBE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 15/04/2023 00:44.62 181

4 V38128 YARA MENDES PEREIRA 2006 CAT MARE- MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - CONSELHEIRO LAFAIETE 21/05/2023 00:45.75 168
SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 06/06/2023 17.35.51 Péagina 6 de 16



CBDA

S

CONFEDERAGAO RANKING DE TEMPORADA

BRASILEIRA

DE DESPORTOS Tipo de piscina:

JUNIOR

Por Eventos

AQUATICOS

Classe:

Periodo:

25

50 METROS LIVRE MASCULINO
COL REG. NOME DO ATLETA

V31502
V39299
V37206
V37205
V38130
V37205
V38128
V39290
V37986

© 00 N o o b~ W N PP

VICTOR CABRAL AGUIAR
JOAO PAULO SIMOES
GUILHERME ALVES SOUZA
THALES MARQUES ALMEIDA
EDUARDO FERREIRA CARMO
KAYKY DE FREITAS

VITOR GOMES COSTA

LUAN VINICIUS MARTINS
CAIO MANOEL SILVA

NASC CLUBE

2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2004

JARAGUA COUNTRY
POOL FITNESS
JARAGUA COUNTRY
JARAGUA COUNTRY
CAT MARE-
JARAGUA COUNTRY
CAT MARE-
OLYMPICO CLUB
LAGOA TENIS CLUBE

MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

EVENTO

CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -

LOCAL

JARAGUA COUNTRY CLUB
DIVINOPOLIS

JARAGUA COUNTRY CLUB
JARAGUA COUNTRY CLUB
CONSELHEIRO LAFAIETE
JARAGUA COUNTRY CLUB
CONSELHEIRO LAFAIETE
JARAGUA COUNTRY CLUB
DIVINOPOLIS

DATA
29/04/2023
27/05/2023
27/05/2023
27/05/2023
30/04/2023
29/04/2023
30/04/2023
27/05/2023
15/04/2023

TEMPO
00:25.61
00:26.34
00:27.18
00:27.39
00:27.52
00:27.76
00:27.96
00:28.25
00:29.17

I.T.
487
448
408
398
393
383
374
363
330

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em:

06/06/2023 17.35.51
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CONFEDERACAO
BRASILEIRA

CBDA DE DESPORTOS

AQUATICOS

RANKING DE TEMPORADA
Tipo de piscina: 25
Classe: JUNIOR

Periodo: Por Eventos

50 METROS LIVRE FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA
V39278 SARA FERREIRA SANTOS
V37986 MARIA JULIA COSTA
V39627 GABRIELA AZEVEDO BRAZ
V38128 YARA MENDES PEREIRA
V39623 LIVIA STEFANE OLIVEIRA

a b W N P

NASC CLUBE EVENTO
2006 ESTRELA OESTE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
2005 LAGOA TENIS CLUBE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
2004 COLEGIO MAGNUM MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
2006 CAT MARE- MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
2005 NADE MAIS ACADEMIA MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -

LOCAL

DIVINOPOLIS
DIVINOPOLIS

JARAGUA COUNTRY CLUB
CONSELHEIRO LAFAIETE
DIVINOPOLIS

DATA
27/05/2023
15/04/2023
27/05/2023
21/05/2023
27/05/2023

TEMPO
00:31.22
00:35.53
00:37.97
00:41.27
00:42.96

I.T.
396
268
220
171
152

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em: 06/06/2023 17.35.51
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CONFEDERACAO
BRASILEIRA

CBDA DE DESPORTOS

AQUATICOS

RANKING DE TEMPORADA

Tipo de piscina: 25

Classe: JUNIOR

Periodo: Por Eventos

50 METROS PEITO MASCULINO

COL REG. NOME DO ATLETA NASC CLUBE
1 V38128 VITOR GOMES COSTA 2006 CAT MARE-
2 V39299 JOAO PAULO SIMOES 2006 ACADEMIA POOL
3 V38130 EDUARDO FERREIRA CARMO 2005 CAT MARE-
4 V37986 MATHEUS VELOSO TORRES 2004 LAGOA TENIS CLUBE
5 V37986 CAIO MANOEL SILVA 2004 LAGOA TENIS CLUBE

EVENTO
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -
MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS -

LOCAL

CONSELHEIRO LAFAIETE
DIVINOPOLIS
CONSELHEIRO LAFAIETE
DIVINOPOLIS
DIVINOPOLIS

DATA
30/04/2023
15/04/2023
30/04/2023
15/04/2023
15/04/2023

TEMPO
00:34.22
00:34.38
00:37.00
00:39.03
00:39.36

I.T.
387
382
306
261
254

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva

Gerado em:

06/06/2023 17.35.51
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CONFEDERACAO

RANKING DE TEMPORADA
BRASILEIRA

CBDA RZSAETSIIZ%ZTOS Tipo de piscina: 25
Classe: JUNIOR

\ Periodo: Por Eventos

50 METROS PEITO FEMININO

COL REG. NOME DO ATLETA
1 V39278 SARA FERREIRA SANTOS

NASC CLUBE EVENTO LOCAL DATA TEMPO I.T.
2006 ESTRELA OESTE MG CIRCUITO MINEIRO DE VINCULADOS - DIVINOPOLIS 15/04/2023  00:39.71 372

SGE - Sistema de Gestdo Esportiva Gerado em: 06/06/2023 17.35.51 Péagina 10 de 16



